
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    29.01.2021                                                                                                              №  8/4-601 
м. Лиман

Про  відмову  у  наданні  дозволу
товариству  з  обмеженою
відповідальністю “Агропорт Схід” на
розроблення технічної документації із
землеустрою  щодо  інвентаризації
земель  для  ведення  товарного
сільськогосподарського  виробництва
(із  земель  колишнього  КСП  ”ім.
Калініна”)

Розглянувши  клопотання  товариства  з  обмеженою  відповідальністю
“Агропорт  Схід”  на  розроблення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
інвентаризації земель для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (із
земель колишнього КСП ”ім. Калініна”), керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст.
12,  22  Земельного  кодексу  України,  ст.  ст.  19,  25,  57  Закону  України  «Про
землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів України від 05.06.2019.року № 476  «Про
затвердження  Порядку  проведення  інвентаризації  земель  та  визнання  такими,  що
втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України». п. 34 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні товариству з обмеженою відповідальністю  “Агропорт
Схід”  дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо
інвентаризації  земель  орієнтовною  площею  20,5000  га  для  ведення  товарного
сільськогосподарського виробництва  (із  земель колишнього КСП ”ім.  Калініна”),  у
зв’язку  з  тим,  що  зазначена  земельна  ділянка  відноситься  до  земель  приватної
власності.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова               О.В. Журавльов


